
 

 

 

 

 
 
平素より、まちてらすＭＵＫＯをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
当施設では、令和７年４月１日（火）より、自動車駐車場の利用料金を改定いたします。 
何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

改定日時：令和７年４月１日（火）午前０時より 
 

自動車駐車場 ４月１日午前０時まで ４月１日午前０時以降 

時間料金 150 円／20 分 
※駐車後、1 時間無料 

150 円／30 分 
※施設利用者に限り、駐車後 1 時間無料 

最大料金 660 円（当日 24 時まで） 800 円（当日 24 時まで） 

《《注意事項》》 
※令和７年３月３１日（月）の午前９時３０分以降は、料金改定変更作業等のため入庫が出来なくなります。 

※令和７年３月３０日（日）にご利用の場合は、必ず翌日の午前９時３０分までに出庫いただくよう、お願いいたします。 

※令和７年４月１日（火）は、施設管理事業者の交代に伴う作業等のため、終日、全施設を休館といたします。 

※万一、改定日時をまたいでご利用の場合、出庫時に新料金を適用いたしますのでご注意ください。 

※自動車駐車場の利用再開は、令和７年４月１日（火）午後５時からの予定ですのでご了承ください。 

問合せ：向日市産業振興課 商工観光係 ☎075-874-2419 sangyo@city.muko.lg.jp 

向日市観光交流センター まちてらすＭＵ Ｋ Ｏ   

駐車場 利用料金改定のお知らせ 


